
آتش سوزی آخرالزمانی
 شفت گیلان

فرماندار شــفت با اشاره به وقوع پنج مورد آتش سوزی در منطقه در سال های 
۱۳۷۵، ۱۳۷۸، ۱۳۹۲، ۱۳۹۶ و ۱۴۰۳ گفت: با وجود شــرایط خاص منطقه و 
داشتن یک ماشین آتش نشانی ۲۵۰۰ لیتری و ایستگاه پمپاژ آب آتش نشانی، 

شهرک در آتش سوخت.
مهدی نقدی در جلسه ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ 
به بحران اســتان گیلان که با محوریت حادثه آتش ســوزی شهرک امامزاده 
ابراهیم)ع( شفت برگزار شــد، ضمن قدردانی از استاندار و مدیران کل استان 
جهت حضور در صحنه حادثه در همان ســاعات اولیه، اظهار کرد: آتش سوزی 
بسیار متفاوت بود و شدت زیادی داشت؛ تا جایی که نزدیک شدن به صحنه و 

اطفای حریق غیر ممکن بود.
وی با بیان اینکه پروژه گازرســانی به روستای امامزاده ابراهیم در دست اقدام 
است و به محوطه حرم رسیده اســت، ادامه داد: مردم از کپسول گاز استفاده 
می کنند و در این حادثه آتش ســوزی با خطرهای ناشی از انفجار مواجه بودیم 

که کار را برای مردم و آتش نشانان و امدادگران سخت می کرد.
به گزارش ایســنا، نقدی با بیان اینکه آتش نشانان از شفت و احمدسرگوراب و 
نصیرمحله و شــهرک صنعتی شفت و رشت و فومن برای کمک آمدند، گفت: 
ســازه ها چوبی بودند و سرعت آتش را افزایش دادند، البته یک دیوار به طرف 
حرم امامزاده و یک ســاختمان بتنی از گسترش آتش تا رسیدن آتش نشانان 

جلوگیری کرد، اگر آنها نبودند، بازار کامل می سوخت.
وی با اشــاره به مصوبه شورای تامین شهرستان شفت درباره عدم الزام احداث 
ســازه های چوبی، تاکید کرد: چون این روستا به شهرک چوبی معروف است، 
فقط نمای ساختمان ها می تواند طرح چوب باشد.فرماندار شفت با قدردانی از 
جمعیت هلال احمر برای اسکان خانوارهای خسارت دیده، بیان کرد: اداره های 
آب و برق و بنیاد مسکن و صمت پای کارند. اکنون نیازمند برقراری روشنایی 

معابر و آواربرداری و کمک های بلاعوض هستیم.

آتشسوزی

سقوط مرگبار آسانسور 
هنگام نصب 

نصب آسانسور جان مرد کرمانشاهی را گرفت. 
به گزارش رکنا، رئیس ســازمان آتش نشــانی و خدمات 
ایمنی شــهرداری کرمانشــاه گفت: یک مرد جوان ظهر 
۱۴ اردیبهشــت هنگام ســاخت و نصب آسانسور در یک 
ســاختمان نیمه کاره از طبقات فوقانی به طبقه همکف 

سقوط کرد و جان خود را از دست داد. 

13مصدوم 
در واژگونی مینی بوس 

حادثه واژگونی مینی بوس در محور سوادکوه ۱۳ مصدوم 
برجا گذاشت. 

به گزارش رکنا، زکریا اشک پور سخنگوی اورژانس مازندران 
اظهار کرد: در ساعت هفت و ۵۰ دقیقه دیروز با اعلام خبر 
این حادثه به مرکز ارتباطات اورژانس مازندران، بلافاصله 
آمبولانس های پایگاه های اورژانس دوآب و ورسک و هلال 
ارفعده به محل حادثه واقع در عبور ارفعده اعزام شدند. وی 
افزود: در این حادثه ســه خانم و ۱۰ نفر آقا بر اثر واژگونی 

مینی بوس مصدوم شدند. 

سرعت زیاد 
جان دو جوان قمی  را گرفت 

۲ جوان قمی هنگام لایو اینستاگرامی دچار سانحه شده و 
فوت کردند. 

به گزارش رکنا، لایو اینســتاگرامی ۲ بلاگر جوان قمی در 
جاده به مرگ آنها منجر شــد. یک جوان قمی با ســرعت 
۲۲۰ کیلومتــر در اتوبان قم - تهــران رانندگی می کرد و 
دوســتش هم لایو اینســتاگرامی می گرفت که با خودرو 
دیگری برخورد می کنند.  در اثر این تصادف هر دو جوان 

فوت می کنند. 

تلف شدن 3۰ راس گوسفند
در پی بارش های سیل آسا در خوزستان

بخشدار بخش حتی از توابع شهرستان لالی از تلف شدن 
۳۰ راس گوســفند یک چوپان در جریان بارش های سیل 

آسای امروز خبر داد. 
منصــور هزارونــد با اعلام ایــن خبر گفــت: در مناطق 
کوهستانی و عشایری بخش حِتی، جاری شدن آب باعث 
خســارت هایی به برخی از آب نماها شده که منتظر پایان 

بارندگی و ترمیم این خرابی ها هستیم. 
او با اشاره به این موضوع که به دلیل بارندگی شدید امکان 
حرکت دادن ماشین آلات برای ترمیم فوری این خرابی ها 
وجود ندارد، افزود: یک دســتگاه گریدر در حال حاضر در 
منطقه آرپناه در حال کمک رسانی است و تقریبا برخی از 
گِل گرفتگی های آب نماهای این منطقه اصلاح و مابقی نیز 

با کم شدن باران ترمیم خواهند شد. 
به گزارش رکنا؛ هزاروند با تاکید بر این موضوع که هفتاد 
درصد بخش حتی عشایری اســت، ادامه داد:  در منطقه 
بابا روزبهان حتی نیز به دلیل جاری شــدن ســیل و بی 
احتیاطی، گله یک چوپان دچار ســیلاب شــد. او افزود: 
متاســفانه با تمام تلاش هایی که صورت گرفت، ســیلاب 
رودخانه ۳۰ راس گوســفند این گله را تلف کرد و  باعث 

خسارت مالی به این دامدار شد. 

نخبه کنکور در اثر گازگرفتگی
 جان باخت 

نخبۀ کنکوری مازندران در اثر گازگرفتگی جان باخت. 
 سیداســماعیل نصراللهی نخبۀ معلول ســاروی به همراه 
پدرش براثر مسمومیت با مونوکســید کربن در روستای 

پاجی میانای ساری جان خود را از دست داد.
 به گزارش رکنا، سیداسماعیل باوجود معلولیت شدید تا 
حدی که حتی توان ورق زدن کتاب را نداشت توانست در 

کنکور پارسال رتبه ۲۵ کنکور انسانی را به دست آورد. 

بی احتیاطی راننده 
منجر به فوت پاکبان در مشهد شد

رئیس پلیس راهور خراســان رضوی گفت: یک دســتگاه 
خودرو پژو به دلیل لغزندگی خیابان و بی احتیاطی راننده 
با پاکبانی در مشهد برخورد کرد و این پاکبان جان باخت. 
ســرهنگ هادی امیدوار گفت: این تصادف صبح امروز در 
بزرگراه شهید میرزایی حدفاصل میدان امام حسین )ع( تا 

اول خیابان مسلم رخ داد. 
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جــوان، وی افزود: در این 
حادثه خودرو پژو پارس از مسیر اصلی منحرف شد و پس 
از برخــورد با آیلند میانی بــا پاکبان برخورد کرد.  رئیس 
پلیس راهور خراســان رضوی گفت: طبق بررســی اولیه، 
راننده، مقصر حادثه اســت اما علت دقیق حادثه در دست 

بررسی است. 

نوجوان ۱۶ ساله 
در کوه های قمصر مفقود شد

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
کاشــان گفت: یک نوجوان ۱۶ ســاله در کوه های منطقه 

روستای جوینان قمصر مفقود شد. 
سیدمصطفی محتشمیان افزود: این نوجوان بنا بر اظهارات 
همراهانش با موتورسیکلت وارد کوه های منطقه جوینان 
شــده و با توجه به عدم شــناخت محیط، راه برگشت را 
گم کرده اســت. به گزارش رکنا؛ وی اظهار کرد: دوســت 
این نوجوان ســاعت ۱۹ مفقودی وی را به آتش نشــانی 

اعلام کرد. 
مدیرعامل سازمان آتش نشانی کاشان بیان کرد: بلافاصله 
۲ تیم از این ســازمان به محل مفقود شــدن این نوجوان 
اعزام و همچنان در حال جســتجو هســتند. محتشمیان 
گفــت: با توجه بــه تاریکی و صعب العبــور بودن محل، 

عملیات جست و جو کندتر انجام می شود.

سانحه
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زن جنایتکار که با همدســتی داماد و 
دخترش نقشه قتل شوهرش را طراحی 
و اجرایی کرده بود در حالی که هر سه 
سعی داشتند از کشــور خارج شود با 
تلاش کارآگاهان جنایی غرب اســتان 
تهران قبل از خروج از کشور دستگیر 

شدند. 
زن ۳۱ساله می گوید :چند سالی بود که بعد 
از فوت شوهر می گذشت که با نعیم ازدواج 
کردم من یک دختر از ازدواج اولم داشــتم 
و نعیم هم یک پسر داشــت. . .  از وقتی با 
نعیم ازدواج کــردم او خرجی ام را نمی داد 
بســیار بددهن بود ودست بزن داشت ازاین 

رفتارهایش خســته شــده بودم تا اینکه با 
دختر و داماد تصمیم گرفتیم برای همیشه 
از دستش راحت شــویم برای همین نقشه 

قتل او را کشیدیم. 
رسیدگی به این پرونده از ساعت ۱۶ سی ام 
فروردیــن درجریــان تماس تلفنی پســر 
۱۴ســاله ای بنام وحید با مرکز فوریت های 
۱۱۰ و گزارش خبر قتل پدرش در شهریار  
بلافاصله تیمــی  از کارآگاهــان زبده غرب 
استان تهران در محل جنایت حضور یافتند 
و با جسد غرق در خون مرد ۴۵ساله ای بنام 
احمد که در اتاق خواب بر روی زمین افتاده 

بود روبرو شدند. 

بازمرس،کشیک قتل که بلافاصله خودش را 
به صحنه جنایت رســانده بود در نخستین 
گام دستور داد جسد احمد به پزشکی قانونی 

منتقل شود. 
آنگاه تحقیقات کارآگاهان جنایی آغاز شد.  
پســر نوجوانی که در صحنــه قتل حضور 
داشت به کارآگاهان گفت: عصر بود وقتی از 
خواب بلند شدم دیدم خانه غرق در سکوت 
اســت وارد اتاق خواب که شــدم و با جسد 
پدرم که از ناحیه ســر به شدت زخمی شده 
و یک روسری دور گردنش بود روبرو شدم. 

از ترس نمی دانستم چکار کنم فکر می کردم 
خواب می بینم اما متاسفانه هر چه بود واقعی 

بــود بلافاصله موضوع را بــه پلیس گزارش 
کردم. 

ســرهنگ فضل الله ســواری رئیس پلیس 
آگاهی غرب استان تهران درباره این پرونده 
جنایی به خبرنگار رکنا گفت:کارآگاهان پس 
از بررســی سریع صحنه جنایت و همچنین 
تحقیقــات محلــی در یافتند کــه خانواده 
مقتول با مقتول از مدت ها قبل باهم اختلاف 
داشتند اما خبری ازآنها نبود بلافاصله پس 
از بررسی اطلاعاتی که در اختیار پلیس قرار 
داشــت کارآگاهان متوجه شدند که همسر 
مقتــول که زن دوم مقتول اســت با دختر 

ودامادش قصد خروج از کشور را دارند. 
خیلی زود افسران زبده آگاهی غرب استان 
تهران با تحقیقات فنی و اســتفاده از بانک 
اطلاعاتی که دراختیار داشتند پس از ده روز 
تلاش مستمر رد متهمان رادر فارس قسمت 
جنوبی کشــور پیدا کنند.  متهمان پرونده 
پس از انتقال بــه اداره پلیس آگاهی غرب 
اســتان لب به اعتراف گشوده و راز جنایت 

خود را برملا کردند. 
به گزارش رکنا، زن جنایتکار در اظهاراتش 
مدعی شــد که شــوهرش مرد بســیار بد 
اخلاقی  بوده اســت او حتی خرجی من را 
نمی داد تا اینکه نقشه قتل اورا خودم طراحی 
و با کمک دختر ۱۸ســاله و دامادم اجرایی 
کردیم.  اول اورا نیمه شــب با روسری  خفه 
کردیم و بعد با ضربه های چکش به ســرش 
او را کشتیم تا خیالمان راحت شود.  رئیس 
پلیس آگاهی غرب اســتان تهران ادامه داد 
پــس از اعتراف های متهمان هر ۳ به زندان 

منتقل شدند. 

در یکقدمی خروج از کشور زمینگیر شدند

قتل پدر توسط همسر، دختر و داماد خانواده 

بازداشت اوباش معروف اصفهانی
رئیس مرکز اطلاع رســانی فرماندهی انتظامی اســتان اصفهان گفت: با تلاش 
مأموران پلیس در ســازمان اطلاعات ایــن فرماندهی یکی از اوباش متواری و 

سطح دار معروف دستگیر شد. 
ســرهنگ مسعود طریفی بیان داشــت: در پی وصول دستور قضائی پیرامون 
جلــب محکوم متواری و اوباش به نام و ســطح دار و از مجرمان ســابقه دار، 
اقدامات لازم جهت دســتگیری این متهم در دســتور کار سازمان اطلاعات 

فرماندهی انتظامی استان قرار گرفت. 
بــه گزارش رکنــا از اصفهان؛ وی افزود: در این راســتا مأمــوران با اقدامات 
هوشمندانه پلیسی و کار اطلاعاتی دقیق موفق شدند متهم را شناسایی و در 
عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه وی را حین تردد در یکی از بازارهای سطح شهر 
دســتگیر کنند.  سرهنگ مسعود طریفی رئیس مرکز اطلاع رسانی فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان امنیت شهروندان را خط قرمز پلیس اعلام و خاطرنشان 
کــرد: برخورد بــا اراذل و اوباش از اولویت های اصلی پلیــس بوده و مأموران 
انتظامی قاطعانــه و در چارچوب قانون با برهم زنندگان نظم عمومی و مخلان 

آسایش و امنیت شهروندان برخورد می کنند. 

پایان زندگی مخفیانه قاتل فراری 
قاتل فراری در شهرستان مهرستان پس از یک ماه توسط پلیس دستگیر شد. 
سرهنگ علیرضا دلیری جانشین فرماندهی انتظامی سیستان و بلوچستان روز 
شــنبه اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ در فروردین ماه 
امسال مبنی بر قتل جوانی در یکی از محلات شهرستان مهرستان، بلافاصله 
تیم مجرب از ماموران پلیس آگاهی با حضور در صحنه جرم، بررسی موضوع 

را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. 
به گزارش رکنا، وی افزود: در بررســی اولیه کارآگاهان پلیس و طی تحقیقات 
میدانی در محل مشــخص شــد که مقتول توسط سلاح ســرد مورد اصابت 
قرار گرفته و فوت کرده و قاتل یا قاتلان متواری شــدند. جانشین فرماندهی 
انتظامی سیســتان و بلوچســتان گفت: پس از اقدامات تخصصی با اشــراف 
اطلاعاتــی کارآگاهان پلیس، هویت متهم شناســایی و قاتل پس از یک ماه 
زندگی مخفیانــه در یک عملیات غافلگیرانه در یکی از محلات شهرســتان  
مهرستان با آلت قتاله به کاربرده شده دستگیر و به مرجع قضایی معرفی شد. 

انهدام باند سرقت به عنف 
فرمانده انتظامی حمیدیه از دستگیری اعضای باند سارقان به عنف تلفن همراه 

و دوربین های مداربسته در این شهرستان خبر داد. 
مالک حزبائــی فرمانده انتظامی حمیدیه،اظهار کــرد: در پی وقوع چند فقره 
ســرقت به عنف تلفن همراه و دوربین های مداربسته، موضوع به صورت ویژه 
در دســتور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.  وی ادامه داد: ماموران اداره مبارزه 
با ســرقت با حضور در محل سرقت ها و بررســیی های تخصصی اعضای باند 
۳ نفره ســارقان را شناســایی و پس هماهنگی با مرجع قضائی طی عملیاتی 
غافلگیرانه آن ها را در مخفیگاهشان دستگیر کردند.  به گزارش رکنا، فرمانده 
انتظامی شهرســتان حمیدیه تصریح کرد: متهمان در تحقیقات پلیس به ۱۵ 
فقره سرقت به عنف تلفن همراه و دوربین های مداربسته در شهرستان حمیدیه 
و شــهرهای همجوار اعتراف کردند.   حزبائی با اشــاره به معرفی متهمان به 
مراجع قضائی، به شــهروندان توصیه کرد: ضمن رعایت هشدارهای انتظامی، 
در صورت مشاهده موارد مشکوک موضوع را با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 

به پلیس اطلاع دهند. 

کشف جسد مرد تبریزی 
در جوی آب شهرک باغ میشه 

کشــف جســد مرد جوان که فجیعانه به قتل رسیده بود سناریوی معمایی را 
پیش روی کارآگاهان پلیس آگاهی تبریز قرار داد. 

اردیبهشــت ماه است و عقربه های ساعت ۱۲ شب چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت 
ماه را نشان می دهند که تلفن پلیس ۱۱۰ به صدا درمی آید؛ اپراتور وقتی تلفن 
را جواب می دهد با صدای شهروندی در آن سوی خط مواجه می شود که خبر 
پیدا شدن جسد یک مرد ۳۵ ساله را اطلاع می دهد. به دنبال ثبت این گزارش 
در سامانه پلیس، بازپرس ویژه قتل تبریز نیز از آن آگاه شده و وی بلافاصله به 
همراه تیمی از کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی تبریز به محل جنایت عزیمت 
می نمایند تا ضمن بررســی جسد، رمز و راز این جنایت هولناک را نیز کشف 
نمایند.  تیم جنایی در حالی بالای ســر جسد در شهرک باغ میشه  رسیدند 
که فجیعانه به قتل رسیده بود و  در جوی آب کنار خیابان افتاده بود. گزارش 
رکنا حاکی اســت ، تحقیقات بازپرس جنایی تبریز در خصوص علت و انگیزه 

این جنایت هولناک ادامه دارد. 

انتظامی

یک جرم شناس نسبت به کلاهبرداری 
از مــردم در پوشــش خرید و فروش 
اموال و اشــیاء تاریخی هشدار داد و 
عنوان  اقلامی که تحت  که عمده  گفت 
اشیاء تاریخی به فروش می رسد، جعلی 
و در واقع دامی برای کلاهبرداری است. 
وحید ســلطانی با اشــاره به کلاهبرداری 
در حوزه فروش اشــیاءتاریخی گفت: یکی 
از مواردی که چندین ســال اســت شاهد 
وقوع آن هســتیم، کلاهبرداری در پوشش 
فروش سکه های تاریخی یا اجناس و اشیای 
قدیمی است، شــیوه ای که اگر روزگاری با 
ترفنــد پیامک و...  انجام می شــد امروزه با 
پیچیده تر شدن روابط و تحولات اجتماعی، 
فرهنگــی و اقتصــادی، مصادیــق آن نیز 

پیچیده تر از قبل شده است. 
وی ادامــه داد: در حوزه میــراث فرهنگی، 
مصادیق مجرمانــه از قبیل خرید و فروش 
امــوال تاریخی ـ فرهنگــی که در اصطلاح 
عامیانه به آن عتیقه جــات، دفینه یا اموال 
زیــر خاکی می گویند نیــز وارد حیطه های 
کلاهبــرداری یــا به کارگیری شــیوه های 
متقلبانه از طریق جعل و اسناد جعلی شده 

است. 
 تجربیات روان شناسی نشانگر آن است که 
متقلبان بــدل انداز، کلاهبرداران و جاعلان 
اموال تاریخی ـ فرهنگی، بهره هوشی بالاتر 

از قربانیــان خود را داشــته و از این طریق 
توانسته اند با توسل به شیوه های متقلبانه و 
طمع خریداران، آنــان را به دام خود جلب 
و با طعمه گــذاری از این افراد کلاهبرداری 

کنند. 
ســلطانی با بیان اینکه قانون گذار در بخش 
ماده  اســلامی از  قانــون مجازات  تعزیرات 
۵۵۸ تــا ۵۶۹ )فصل نهــم ـ تخریب اموال 
تاریخی، فرهنگی( به جرم انگاری و مجازات 
رفتارهای مجرمانه مرتبط با میراث فرهنگی 
پرداخته اســت، گفت: نگاهی به آمار یگان 
زحمت کــش حفاظــت میــراث فرهنگی، 
حکایت از آن دارد که تنها در ســال ۱۴۰۲ 
و اســتان اصفهان،  از میان اموال تاریخی ـ 
فرهنگی کشف شــده ، فقط یک  ششم آن 
اصالت داشــت و مابقی تقلبی بودند.  لازم 
به ذکر اســت همین روند را در استان های 
درگیر با موضوع حفــاری غیرقانونی مانند 
اســتان های مازندران، آذربایجان شــرقی، 
خراســان رضوی و گیــلان و . . .  را نیز با 

فراوانی کمتر شاهد هستیم. 
این جرم شــناس با تاکید بــر اینکه عمده 
اشــیاء تاریخی که به فروش می رسد جعلی 
و در واقع دامی بــرای کلاهبرداری از مردم 
اســت، گفت:  متأسفانه ســقوط برخی از 
ارزش هــا و ترویج روحیه یک شــبه پولدار 
شدن، سبب شــده تا تعداد قابل توجهی از 

مردم به سمت چنین معاملاتی گرایش پیدا 
کنند.  از طرفی دیگر نیز گســتردگی پهنه 
میراث فرهنگی و تمدن کشــور در کویرها، 
کوه ها و نقاط دور از دســترس و همچنین 
کمبود بودجه و نیروی انســانی آموزش به 

این معضل نیز دامن زده است. 
وی ادامــه داد: آگاهــی مردم نســبت به 
شــیوه های کلاهبرداران که در بســترهای 
فضــای مجازی نیز متأســفانه شــاهد آن 
هستیم، توجه به هشــدارها و آموزش های 
مسئولین امر به جهت پیشگیری از قربانی 
شــدن در برابر این نوع جرایــم، در ناکام 

گذاشتن مجرمان بسیار تأثیرگذار است. 

به گزارش ایسنا، سلطانی درباره اینکه افراد 
در صــورت مواجهه با کلاهبرداران چه باید 
انجام دهند، گفت: برخــی زمانی که مورد 
کلاهبرداری قرار می گیرند به ســبب آنکه 
خود مرتکب اقدامی غیرقانونی شــده اند، از 
طرح شــکایت واهمه دارد.  اما توصیه من 
این اســت که در صورت مالباختگی، حتماً 
موضوع را بــه ادارات کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان ها اطلاع 
دهند شــود تا یگان حفاظت پیگیری های 
لازم را برای شناســایی، تعقیب، دستگیری 
و اســترداد وجوه با هماهنگی مقام قضایی 

انجام دهد. 

حکم اعدام مرد ۴۷ ساله مرندی که بعد 
از کشاندن دختر ۱5 ساله ای به منزلش، 
او را در مقابل دوســت پسرش مورد 
تجاوز قرار داده بود، در زندان مرکزی 

تبریز به اجرا درآمد. 
رســیدگی به این پرونده از زمانی آغاز شد 
که خانواده دختر نوجوان مرندی با مراجعه 
به پلیس آگاهی گزارش مفقودی دخترشان 
را به پلیس اطلاع دادند و گفتند: دخترمان 
زهرا  ناپدید شــده و همه جا را به دنبال او 
گشتیم.   او ۱۵ ســال بیشتر ندارد، خیلی 
نگران او هستیم خواهش می کنیم کمکمان 

کنید تا فرزندمان پیدا شود. 

با شــکایت خانواده زهرا، پلیس با دســتور 
قضایی تحقیقات خــود را برای پیدا کردن 
دختر نوجوان این خانواده آغاز کردند. ســه 
هفتــه بعد از اعلام مفقودی زهرا از ســوی 
خانواده اش، پلیس ۱۱۰ که در حال گشت 
زنی بود، متوجه خودرو ای مشکوک در کنار 
جاده می شــود که فردی ۳۲ ساله با هویت 
محمود، در داخل آن بیهوش افتاده اســت.  
با تجسس خودرو از سوی پلیس، کیف زنانه 
ای نیز از صندوق عقب آن پیدا می شود که 
مدارک هویتی داخــل آن متعلق به همان 

دختر گم شده بود. 
با این ســرنخی که پلیس از دختر گم شده 

به دســت آورده بود منتظر به هوش آمدن 
محمود می شــود. محمود بعــد از مدتی به 
هــوش می آید و بلافاصله بعــد از به هوش 
آمدن مورد بازجویی قرار می گیرد و راز قتل 
هولناک دختر نوجوان برملا می شود، رازی 
که دوست صمیمی محمود، یعنی رسول ۴۷ 

ساله در آن نقش داشت. 
بعــد از بازجویی از محمود، پلیس ســراغ 
رســول می رود و او را به عنوان متهم اصلی 
پرونده دســتگیر می کند. بعد از دستگیری، 
رســول به تجاوز و قتل زهرا اعتراف می کند 
و می گویــد: من و محمــود از مدت ها قبل 
دوســت بودیم، روزی که به منزلشان رفته 
بودم متوجــه وجود مقدار زیــادی طلا در 
منزل محمود شدم و نقشــه ای کشیدم تا 

آن ها را بی دردسر سرقت کنم. 
اما برای اجرای دقیق نقشــه محمود را که 
والدینش مســافرت رفته بودنــد، به همراه 
دوست دخترش، زهرا به منزلم برای صرف 
شام دعوت کردم. حوالی ساعت ۸ شب، بعد 
از احوالپرسی، از آنان با آبمیوه مخصوص که 
مقداری دیازپــام را در آن حل کرده بودم، 

پذیرایی کردم به امید بیهوشی کامل آنان. 
 محمود و زهرا نیمه بیهوش می شوند، آن ها 
را سوار ماشین کرده و به سمت خانه محمود 
حرکت کردم تا نقشــه سرقت خود را عملی 

کنم. 
اما علاوه بر ســرقت از خانه محمود، زهرا را 
نیز مورد تجاوز قرار دادم ولی از آن جایی که 
زهرا در حالت نیمه بیهوش قرار داشت و از 
اعمال شوم من آگاه شده بود، تصمیم به سر 

به نیست کردن وی گرفتم. 
دوبــاره محمود و زهرا را ســوار ماشــین و 
به ســمت خارج از شــهر حرکت کردم.  در 
مخروبه کنار جاده، ماشین را پارک و زهرا را 
از آن پیــاده نمودم.  ابتدا زهرا را خفه کردم  
اما چون وی به شــدت در مقابل خفه شدن 
مقاومت می کرد با تکه سنگی، ضربه ای به 
ســرش کوبیده و وی را به سمت پایین دره 
پرت کردم. خود نیز به بالای سرش رفتم و 
چند تکه سنگ دیگر به سرش کوبیدم تا از 
مرگش اطمینان حاصل کنم. بعد از ارتکاب 
جــرم ماشــین را همان جــا، در حالی که 
محمود در داخل آن نشسته بود، رها و فرار 
کردم.  آنقدر استرس داشتم که نمی دانستم 

به کجا بگریزم و چیکار کنم. 
گزارش رکنا حاکی اســت، جلسه رسیدگی 
به اتهام رسول در دادگاه کیفری یک استان 
برگــزار و قضات دادگاه بعد از اخذ دفاعیات 
متهم، حکم به قصاص نفس رســول صادر 
کردند و این حکــم در زندان مرکزی تبریز 

به اجرا درآمد. 

یک جرم شناس  هشدار داد

کلاهبرداری از مردم در پوشش خرید و فروش عتیقه

شیطان اعدام شد

آزار سیاه دختر 15 ساله مرندی قبل از قتل فجیع

قتل خونین، جشن عروسی را به عزا تبدیل کرد  سارقان کابل های مترو دستگیر شدند 
فردی که در مراســم عروســی خون به پا کرد، پس از گذشت ۱۲ ماه فرار در 

عملیات پلیس اطلاعات بم دستگیر شد. 
فرمانده انتظامی  بم  بیان کرد: عامل این جنایت خونبار ،سال گذشته  به دنبال قتل پسر 
جوانی در مراســم عروسی یکی از تالارهای شهر بم،  از محل  حادثه گریخت.  سرهنگ 
عزت ا...  عبدلی نســب  ادامه داد: در حالی که  نیروهای پلیس هویت قاتل را شناســایی 
کردند اما متهم دائم  مخفیگاه و مکان خود را تغییر می داد. به گزارش رکنا، این مسئول 
انتظامی افزود: در نهایت نیروهای پلیس اطلاعات و امنیت عمومی با رصدهای اطلاعاتی و  
تحقیقات بی وقفه این متهم را طی یک عملیات شبانه در مخفیگاهش  به دام انداختند  و 
به فرار یک ساله وی پایان دادند.  وی با اشاره به تکمیل پرونده این قاتل و تحویل متهم  
به مرجع قضایی اظهارکرد: هرچند که ممکن اســت فرد یا افراد مجرم پس از انجام جرم 
به هر شــیوه ای به دنبال فرار باشند اما پرونده این افراد هیچ گاه بسته نخواهد ماند و به 
منظور احقاق حق شهروندان هرگونه جرمی با تمام توان پیگیری خواهد شد.  لازم است با 
نظارت آگاهانه والدین بر رفتار و معاشرت های فرزندان جوان و نوجوان از وقوع رفتارهای 

ناهنجار، نزاع و قتل های ناشی از آن ها پیشگیری کنیم. 

فرمانده یــگان حفاظت مترو تهران و حومه از افزایش تجهیزات و مراقبت های 
انتظامی  در خطوط و دستگیری سارقان کابل های مترو خبر داد. 

ســرهنگ لک، فرمانده یگان حفاظت مترو تهران و حومه با اشــاره به تشــدید اقدامات 
پیشگیرانه و گشت های انتظامی در خطوط و ایستگاه های مترو، اظهار کرد: از گذشته شاهد 
ســرقت کابل از ایســتگاه ها و خطوط متروی تهران و حومه بودیم که با نصب تجهیزات 
مراقبتی جدید و هوشیاری عوامل انتظامی و یگان حفاظت شرکت بهره برداری مترو تهران، 
موفق به دستگیری ســارقان شدیم. فرمانده یگان حفاظت مترو با بیان اینکه سارقان به 
۱۵ فقره سرقت در خطوط مختلف مترو اعتراف کردند تصریح کرد: این سارقان سابقه دار 
و تحت تعقیب پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ بودند که پس از اخذ دستور قضائی 
جهت ادامه تحقیقات در اختیار عوامل پایگاه ۱۰ پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند. 
به گزارش ایســنا، سرهنگ لک افزود: طبق برآوردهای صورت گرفته، ارزش تقریبی این 
کابل ها ۱۰ میلیارد تومان تخمین زده شــده است. وی در پایان خاطرنشان کرد: با توجه 
به مجهز شدن خطوط و اماکن مترو به سیستم های مراقبتی و تشدید اقدامات انتظاماتی، 

شاهد کاهش قابل ملاحظه سرقت از تجهیزات متروی تهران هستیم. 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۳۰۱۱۹۴۲-۱۴۰۲/۱۲/۲۱ هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم پورمحمدی کما 
مردخی فرزند کاسگل  در ششدانگ یک باب خانه ومحوطه با پروانه ساخت به مساحت۳۶۳/۶۰ متر مربع به شماره پلاک ۲۵۷ 
فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۲۰ فرعی از سنگ اصلی۷۹ واقع در قریه اشکلن بخش ۲۴ گیلان محرزگردیده است، 
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود و در صورتی که اشــخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  م الف۱۷5
تاریخ انتشار اول: ۱۴03/۲/۱۶
تاریخ انتشار دوم: ۱۴03/۲/30

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
سید مجتبی قیوم زاده 


